ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» _____________ г. № ____

МОСКВА
О внесении изменений в Положение о

Федеральном агентстве железнодорожного транспорта
Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

Внести изменения в Положение о Федеральном агентстве железнодорожного транспорта, утвержденное постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июля 2004 г. № 397 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, № 32, ст. 3344) согласно приложению к настоящему постановлению.
Председатель Правительства

     Российской Федерации                                                                              В. Путин